
PROJEKT: Podpora populace kuňky ohnivé v EVL Manušické rybníky

SOUHRNNÝ KRYCÍ LIST AKCE

objekt cena

SO 01 TŮNĚ náklady celkem bez DPH 124 767,07 Kč

SO 02 KÁCENÍ náklady celkem bez DPH 1 127 840,00 Kč

SO 03 MONITORING náklady celkem bez DPH 77 220,00 Kč

cena celkem bez DPH 1 329 827,07 Kč

DPH 21% 279 263,68 Kč

cena celkem vč. DPH 1 609 090,75 Kč

zpracoval:

dne:

KRYCÍ LIST

cena celkem



REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: Manušické rybníky Datum: 31.3.2017

Zadavatel: IČ:

ARR - Agentura regionálního rozvoje, spol. s.r.o. DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

Projektový ateliér David, s. r. o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

15,00% 0,00 0,00

JADRYBMA1

PODPORA POPULACE KUŇKY OHNIVÉ V EVL MANUŠICKÉ RYBNÍKY

Vyplň údaj

124 767,07

Sazba daně Základ daně Výše daně

21,00% 124 767,07 26 201,08

CZK 150 968,15

Strana 1 z 10



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: JADRYBMA1

Stavba:

Místo: Manušické rybníky Datum:

Zadavatel: ARR - Agentura regionálního rozvoje, spol. s.r.o. Projektant:

Uchazeč:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Soupis

Soupis

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

PODPORA POPULACE KUŇKY OHNIVÉ V EVL MANUŠICKÉ RYBNÍKY

31.3.2017

Projektový ateliér David, s. r. o.

77 300,0363 884,32B BEZEJMENNÝ RYBNÍK

124 767,07 150 968,15

150 968,15124 767,07SO 01 TŮNĚ - MANUŠICKÉ RYBNÍKY

73 668,1360 882,75A HORNÍ MANUŠICKÝ RYBNÍK

Strana 2 z 10



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 833 15 83 CC-CZ:

Místo: Manušické rybníky Datum: 31.3.2017

Zadavatel: IČ:

ARR - Agentura regionálního rozvoje, spol. s.r.o. DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

Projektový ateliér David, s. r. o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 60 882,75

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 60 882,75 21,00% 12 785,38

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 73 668,13

PODPORA POPULACE KUŇKY OHNIVÉ V EVL MANUŠICKÉ RYBNÍKY

SO 01 - TŮNĚ - MANUŠICKÉ RYBNÍKY

A - HORNÍ MANUŠICKÝ RYBNÍK

Strana 3 z 10



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Manušické rybníky Datum: 31.3.2017

Zadavatel: ARR - Agentura regionálního rozvoje, spol. s.r.o. Projektant: Projektový ateliér David, s. r. o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 60 882,75

HSV - Práce a dodávky HSV 57 882,75

    1 - Zemní práce 33 507,75

    1.1 - Uvedení dotčených ploch příjezdových tras do původního stavu 21 375,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 3 000,00

    VRN6 - Územní vlivy 3 000,00

PODPORA POPULACE KUŇKY OHNIVÉ V EVL MANUŠICKÉ RYBNÍKY

SO 01 - TŮNĚ - MANUŠICKÉ RYBNÍKY

A - HORNÍ MANUŠICKÝ RYBNÍK

Strana 4 z 10



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Manušické rybníky Datum: 31.3.2017

Zadavatel: ARR - Agentura regionálního rozvoje, spol. s.r.o. Projektant: Projektový ateliér David, s. r. o.

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 60 882,75

D HSV Práce a dodávky HSV 57 882,75

D 1 Zemní práce 33 507,75

1 K 111103322 Kosení  s ponecháním na místě vodního rostlinstva na břehu středně hustého (rákos) ha 0,091 35 000,00 3 185,00 CS ÚRS 2016 01

2 K 112201100
Povytažení pařezů lehkou mechanizací, maximálně šetrné provedení, minimální počet 

pojezdů
kus 12,000 200,00 2 400,00

3 K 127753102

Vykopávky pod vodou dozerem s vodorovným přemístěním výkopku a jeho složením v 

horninách 1 až 4 na vzdálenost do 50 m, průměrné tloušťky projektované vrstvy přes 

0,50 do 1,00 m (vč. uložení a urovnání na deponii)

m3 141,250 179,00 25 283,75 CS ÚRS 2016 01

4 K 185803102
Shrabání pokoseného vodního porostu a organických naplavenin s přemístěním a 

uložením na hromady
ha 0,091 29 000,00 2 639,00 CS ÚRS 2016 01

D 1.1 Uvedení dotčených ploch příjezdových tras do původního stavu 21 375,00

5 K 564841111 Srovnání ze štěrkodrtí ŠD tl 120 mm se zhutněním na 95% PS m2 285,000 75,00 21 375,00 CS ÚRS 2016 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 000,00

6 K 952901010

Vypracování havarijního plánu (plán opatření pro případ úniku závadných látek do 

povrchových nebo podzemních vod) dle vyhlášky č.450/2005Sb. v platném znění pro 

dobu stavby

Kč 1,000 3 000,00 3 000,00

SO 01 - TŮNĚ - MANUŠICKÉ RYBNÍKY

A - HORNÍ MANUŠICKÝ RYBNÍK

PODPORA POPULACE KUŇKY OHNIVÉ V EVL MANUŠICKÉ RYBNÍKY

Strana 5 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 3 000,00

D VRN6 Územní vlivy 3 000,00

7 K 060001000 Územní vlivy (ztížená doprava pracovníků a techniky) Kč 1,000 3 000,00 3 000,00 CS ÚRS 2016 01

Strana 6 z 10



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 833 15 83 CC-CZ:

Místo: Manušické rybníky Datum: 31.3.2017

Zadavatel: IČ:

ARR - Agentura regionálního rozvoje, spol. s.r.o. DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

Projektový ateliér David, s. r. o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 63 884,32

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 63 884,32 21,00% 13 415,71

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 77 300,03

PODPORA POPULACE KUŇKY OHNIVÉ V EVL MANUŠICKÉ RYBNÍKY

SO 01 - TŮNĚ - MANUŠICKÉ RYBNÍKY

B - BEZEJMENNÝ RYBNÍK

Strana 7 z 10



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Manušické rybníky Datum: 31.3.2017

Zadavatel: ARR - Agentura regionálního rozvoje, spol. s.r.o. Projektant: Projektový ateliér David, s. r. o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 63 884,32

HSV - Práce a dodávky HSV 60 884,32

    1 - Zemní práce 49 934,32

    1.1 - Uvedení dotčených ploch příjezdových tras do původního stavu 7 950,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 3 000,00

    VRN6 - Územní vlivy 3 000,00

PODPORA POPULACE KUŇKY OHNIVÉ V EVL MANUŠICKÉ RYBNÍKY

SO 01 - TŮNĚ - MANUŠICKÉ RYBNÍKY

B - BEZEJMENNÝ RYBNÍK

Strana 8 z 10



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Manušické rybníky Datum: 31.3.2017

Zadavatel: ARR - Agentura regionálního rozvoje, spol. s.r.o. Projektant: Projektový ateliér David, s. r. o.

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 63 884,32

D HSV Práce a dodávky HSV 60 884,32

D 1 Zemní práce 49 934,32

1 K 111103401 Odstranění rákosu, plazivého rostlinstva a bodláčí vyřezáním rákosu a orobince ha 0,150 89 000,00 13 350,00 CS ÚRS 2016 01

2 K 127753102

Vykopávky pod vodou dozerem s vodorovným přemístěním výkopku a jeho složením v 

horninách 1 až 4 na vzdálenost do 50 m, průměrné tloušťky projektované vrstvy přes 

0,50 do 1,00 m (vč. uložení a urovnání na deponii)

m3 180,080 179,00 32 234,32 CS ÚRS 2016 01

3 K 185803102
Shrabání pokoseného vodního porostu a organických naplavenin s přemístěním a 

uložením na hromady
ha 0,150 29 000,00 4 350,00 CS ÚRS 2016 01

D 1.1 Uvedení dotčených ploch příjezdových tras do původního stavu 7 950,00

4 K 181411121 Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 500,000 5,00 2 500,00 CS ÚRS 2016 01

5 M 005724800 osivo směs jetelotravní kg 7,500 60,00 450,00 CS ÚRS 2016 01

VV 500*0,015 'Přepočtené koeficientem množství 7,500

6 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 vyrovnáním výškových rozdílů se zhutněním m2 500,000 10,00 5 000,00 CS ÚRS 2016 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 000,00

SO 01 - TŮNĚ - MANUŠICKÉ RYBNÍKY

B - BEZEJMENNÝ RYBNÍK

PODPORA POPULACE KUŇKY OHNIVÉ V EVL MANUŠICKÉ RYBNÍKY

Strana 9 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

7 K 952901010

Vypracování havarijního plánu (plán opatření pro případ úniku závadných látek do 

povrchových nebo podzemních vod) dle vyhlášky č.450/2005Sb. v platném znění pro 

dobu stavby

Kč 1,000 3 000,00 3 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 3 000,00

D VRN6 Územní vlivy 3 000,00

8 K 060001000 Územní vlivy (ztížená doprava pracovníků a techniky) Kč 1,000 3 000,00 3 000,00 CS ÚRS 2016 01

Strana 10 z 10



PROJEKT: Podpora populace kuňky ohnivé v EVL Manušické rybníky

PŘÍLOHA Č.: 3.2

ROZPOČET Kácení v EVL Manušické rybníky

SO 02

objekt cena

SO2.1 KÁCENÍ náklady celkem bez DPH 713 500,00 Kč

SO2.2 ODSTRANĚNÍ NÁLETU náklady celkem bez DPH 167 500,00 Kč

SO2.3.OPAKOVÁNÍ SEČE, náklady celkem bez DPH 246 840,00 Kč

ODSTRANĚNÍ ZMLAZENÍ A NÁLETU

cena celkem bez DPH 1 127 840,00 Kč

DPH 21% 236 846,40 Kč

cena celkem vč. DPH 1 364 686,40 Kč

zpracoval:Radek Hromádka

dne: 23. 1. 2018

KRYCÍ LIST

cena celkem



VV_SO_2_KACENI_MANUSICKE_RYBNÍKY

PROJEKT: Podpora populace kuňky ohnivé v EVL Manušické rybníky

PŘÍLOHA Č.:  3.2.

ROZPOČET Kácení v EVL Manušické rybníky

SO2.1 - KÁCENÍ 
cislo 

stromu

id_stro

mu

taxon čes. taxon lat. obvod DBH2 DBH3 DBH4 DBH5 průměr 

kmene v 

1,3m

průměr 

kmene na 

pařezu

výška 

stromu

poznámka ošetření technologie cena

4 Bříza bělokorá Betula pendula 34 11 15 9

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

5 Bříza bělokorá Betula pendula 35 11 15 9

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

6 Bříza bělokorá Betula pendula 38 12 17 9

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

7 Bříza bělokorá Betula pendula 41 13 18 9

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

8 Bříza bělokorá Betula pendula 43 14 19 9

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

9 Bříza bělokorá Betula pendula 45 14 20 9

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

10 Bříza bělokorá Betula pendula 49 16 21 9

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

11 Bříza bělokorá Betula pendula 55 18 24 9

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

12 Bříza bělokorá Betula pendula 56 18 24 9

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

13 Bříza bělokorá Betula pendula 63 20 27 9

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

14 Bříza bělokorá Betula pendula 66 21 29 9

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

15 Bříza bělokorá Betula pendula 75 24 33 9

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 1 000,00 Kč

16 Bříza bělokorá Betula pendula 83 26 36 9

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 1 000,00 Kč

17 Bříza bělokorá Betula pendula 88 28 38 9

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 1 000,00 Kč

18 Bříza bělokorá Betula pendula 95 30 41 9

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 2 000,00 Kč

19 Bříza bělokorá Betula pendula 95 30 41 9

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 2 000,00 Kč

20 Bříza bělokorá Betula pendula 105 33 46 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 2 000,00 Kč

21 Bříza bělokorá Betula pendula 108 34 47 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 2 000,00 Kč

22 Bříza bělokorá Betula pendula 109 35 48 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 2 000,00 Kč

23 Bříza bělokorá Betula pendula 115 37 50 11

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 2 000,00 Kč



VV_SO_2_KACENI_MANUSICKE_RYBNÍKY

PROJEKT: Podpora populace kuňky ohnivé v EVL Manušické rybníky

PŘÍLOHA Č.:  3.2.

ROZPOČET Kácení v EVL Manušické rybníky

SO2.1 - KÁCENÍ 
cislo 

stromu

id_stro

mu

taxon čes. taxon lat. obvod DBH2 DBH3 DBH4 DBH5 průměr 

kmene v 

1,3m

průměr 

kmene na 

pařezu

výška 

stromu

poznámka ošetření technologie cena

24 Bříza bělokorá Betula pendula 144 46 63 11

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 5 000,00 Kč

25 Bříza bělokorá Betula pendula 149 47 65 11

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 5 000,00 Kč

26 Bříza bělokorá Betula pendula 156 50 68 12

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 5 000,00 Kč

27 Topol osika Populus tremula 44 14 19 9

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

28 Topol osika Populus tremula 52 17 23 9

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

29 Topol osika Populus tremula 55 18 24 9

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

30 Topol osika Populus tremula 58 18 25 9

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

31 Topol osika Populus tremula 61 19 27 9

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

32 Topol osika Populus tremula 65 21 28 9

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

33 Topol osika Populus tremula 66 21 29 9

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

34 Topol osika Populus tremula 74 24 32 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 1 000,00 Kč

35 Topol osika Populus tremula 77 25 34 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 1 000,00 Kč

36 Topol osika Populus tremula 78 25 34 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 1 000,00 Kč

37 Topol osika Populus tremula 83 26 36 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 1 000,00 Kč

38 Topol osika Populus tremula 86 27 38 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 1 000,00 Kč

39 Topol osika Populus tremula 95 30 41 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 2 000,00 Kč

40 Topol osika Populus tremula 96 31 42 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 2 000,00 Kč

41 Topol osika Populus tremula 115 37 50 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 2 000,00 Kč

42 Topol osika Populus tremula 116 37 51 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 3 500,00 Kč

43 Topol osika Populus tremula 189 60 82 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 9 000,00 Kč

44 Topol osika Populus tremula 192 61 84 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 9 000,00 Kč



VV_SO_2_KACENI_MANUSICKE_RYBNÍKY

PROJEKT: Podpora populace kuňky ohnivé v EVL Manušické rybníky

PŘÍLOHA Č.:  3.2.

ROZPOČET Kácení v EVL Manušické rybníky

SO2.1 - KÁCENÍ 
cislo 

stromu

id_stro

mu

taxon čes. taxon lat. obvod DBH2 DBH3 DBH4 DBH5 průměr 

kmene v 

1,3m

průměr 

kmene na 

pařezu

výška 

stromu

poznámka ošetření technologie cena

45 Topol osika Populus tremula 165 53 72 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 7 800,00 Kč

46 Topol osika Populus tremula 165 53 72 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 7 800,00 Kč

47 Topol osika Populus tremula 125 40 55 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 3 500,00 Kč

48 Olše lepkavá Alnus glutinosa 33 11 14 6

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

49 Olše lepkavá Alnus glutinosa 35 11 15 6

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

50 Olše lepkavá Alnus glutinosa 55 18 24 9

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

51 Olše lepkavá Alnus glutinosa 56 18 24 9

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

52 Olše lepkavá Alnus glutinosa 67 21 29 9

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

53 Olše lepkavá Alnus glutinosa 72 23 31 9

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 1 000,00 Kč

54 Olše lepkavá Alnus glutinosa 77 25 34 9

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 1 000,00 Kč

55 Olše lepkavá Alnus glutinosa 79 25 34 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 1 000,00 Kč

56 Olše lepkavá Alnus glutinosa 84 27 37 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 1 000,00 Kč

57 Olše lepkavá Alnus glutinosa 86 27 38 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 1 000,00 Kč

58 Olše lepkavá Alnus glutinosa 88 28 38 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 1 000,00 Kč

59 Olše lepkavá Alnus glutinosa 92 29 40 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 1 000,00 Kč

60 Olše lepkavá Alnus glutinosa 94 30 41 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 2 000,00 Kč

61 Olše lepkavá Alnus glutinosa 94 30 41 11

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 2 000,00 Kč

62 Olše lepkavá Alnus glutinosa 97 31 42 11

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 2 000,00 Kč

63 Dub letní Quercus robur 66 21 29 9

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

64 Dub letní Quercus robur 84 27 37 9

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 1 000,00 Kč

65 Dub letní Quercus robur 102 32 45 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 2 000,00 Kč



VV_SO_2_KACENI_MANUSICKE_RYBNÍKY

PROJEKT: Podpora populace kuňky ohnivé v EVL Manušické rybníky

PŘÍLOHA Č.:  3.2.

ROZPOČET Kácení v EVL Manušické rybníky

SO2.1 - KÁCENÍ 
cislo 

stromu

id_stro

mu

taxon čes. taxon lat. obvod DBH2 DBH3 DBH4 DBH5 průměr 

kmene v 

1,3m

průměr 

kmene na 

pařezu

výška 

stromu

poznámka ošetření technologie cena

66 Dub letní Quercus robur 148 47 65 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 5 000,00 Kč

67 Dub letní Quercus robur 100 32 44 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 2 000,00 Kč

68 Dub letní Quercus robur 135 43 59 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 3 500,00 Kč

69 Dub letní Quercus robur 140 45 61 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 5 000,00 Kč

73

Střemcha 

hroznovitá Padus racemosa 33 11 14 6

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

74

Střemcha 

hroznovitá Padus racemosa 38 12 17 6

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

75

Střemcha 

hroznovitá Padus racemosa 44 14 19 6

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

76

Střemcha 

hroznovitá Padus racemosa 66 21 29 6

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

77

Střemcha 

hroznovitá Padus racemosa 113 36 49 9

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 2 000,00 Kč

78

Střemcha 

hroznovitá Padus racemosa 120 38 52 9

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 3 500,00 Kč

79

Střemcha 

hroznovitá Padus racemosa 135 43 59 9

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 3 500,00 Kč

80

Střemcha 

hroznovitá Padus racemosa 150 48 65 9

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 5 000,00 Kč

81 Vrba bílá Salix alba 33 11 14 5

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

82 Vrba bílá Salix alba 38 12 17 5

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

83 Vrba bílá Salix alba 38 12 17 5

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

84 Vrba bílá Salix alba 42 13 18 5

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

85 Vrba bílá Salix alba 44 14 19 5

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

86 Vrba bílá Salix alba 44 14 19 5

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

87 Vrba bílá Salix alba 46 15 20 8

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

88 Vrba bílá Salix alba 47 15 21 8

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

89 Vrba bílá Salix alba 53 17 23 8

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč



VV_SO_2_KACENI_MANUSICKE_RYBNÍKY

PROJEKT: Podpora populace kuňky ohnivé v EVL Manušické rybníky

PŘÍLOHA Č.:  3.2.

ROZPOČET Kácení v EVL Manušické rybníky

SO2.1 - KÁCENÍ 
cislo 

stromu

id_stro

mu

taxon čes. taxon lat. obvod DBH2 DBH3 DBH4 DBH5 průměr 

kmene v 

1,3m

průměr 

kmene na 

pařezu

výška 

stromu

poznámka ošetření technologie cena

90 Vrba bílá Salix alba 55 18 24 8

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

91 Vrba bílá Salix alba 66 21 29 9

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

92 Vrba bílá Salix alba 68 22 30 9

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

93 Vrba bílá Salix alba 68 22 30 9

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

94 Vrba bílá Salix alba 72 23 31 9

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 1 000,00 Kč

95 Vrba bílá Salix alba 73 23 32 9

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 1 000,00 Kč

96 Vrba bílá Salix alba 75 24 33 9

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 1 000,00 Kč

97 Vrba bílá Salix alba 77 25 34 9

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 1 000,00 Kč

98 Vrba bílá Salix alba 77 25 34 9

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 1 000,00 Kč

99 Vrba bílá Salix alba 92 29 40 9

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 1 000,00 Kč

100 Vrba bílá Salix alba 95 30 41 9

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 2 000,00 Kč

101 Vrba bílá Salix alba 99 32 43 9

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 2 000,00 Kč

102 Vrba bílá Salix alba 105 33 46 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 2 000,00 Kč

103 Vrba bílá Salix alba 114 36 50 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 2 000,00 Kč

104 Vrba bílá Salix alba 118 38 51 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 3 500,00 Kč

105 Vrba bílá Salix alba 144 46 63 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 5 000,00 Kč

172 Bříza bělokorá Betula pendula 33 11 14 5

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

173 Bříza bělokorá Betula pendula 33 11 14 5

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

174 Bříza bělokorá Betula pendula 33 11 14 5

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

175 Bříza bělokorá Betula pendula 33 11 14 5

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

176 Bříza bělokorá Betula pendula 33 11 14 5

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč



VV_SO_2_KACENI_MANUSICKE_RYBNÍKY

PROJEKT: Podpora populace kuňky ohnivé v EVL Manušické rybníky

PŘÍLOHA Č.:  3.2.

ROZPOČET Kácení v EVL Manušické rybníky

SO2.1 - KÁCENÍ 
cislo 

stromu

id_stro

mu

taxon čes. taxon lat. obvod DBH2 DBH3 DBH4 DBH5 průměr 

kmene v 

1,3m

průměr 

kmene na 

pařezu

výška 

stromu

poznámka ošetření technologie cena

177 Bříza bělokorá Betula pendula 33 11 14 5

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

178 Bříza bělokorá Betula pendula 33 11 14 5

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

179 Bříza bělokorá Betula pendula 34 11 15 5

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

180 Bříza bělokorá Betula pendula 34 11 15 5

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

181 Bříza bělokorá Betula pendula 34 11 15 5

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

182 Bříza bělokorá Betula pendula 35 11 15 5

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

183 Bříza bělokorá Betula pendula 35 11 15 5

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

184 Bříza bělokorá Betula pendula 35 11 15 5

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

185 Bříza bělokorá Betula pendula 35 11 15 5

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

186 Bříza bělokorá Betula pendula 36 11 16 5

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

187 Bříza bělokorá Betula pendula 36 11 16 5

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

188 Bříza bělokorá Betula pendula 36 11 16 5

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

189 Bříza bělokorá Betula pendula 37 12 16 6

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

190 Bříza bělokorá Betula pendula 38 12 17 6

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

191 Bříza bělokorá Betula pendula 38 12 17 6

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

192 Bříza bělokorá Betula pendula 38 12 17 6

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

193 Bříza bělokorá Betula pendula 38 12 17 6

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

194 Bříza bělokorá Betula pendula 39 12 17 6

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

195 Bříza bělokorá Betula pendula 39 12 17 6

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

196 Bříza bělokorá Betula pendula 39 12 17 6

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč



VV_SO_2_KACENI_MANUSICKE_RYBNÍKY

PROJEKT: Podpora populace kuňky ohnivé v EVL Manušické rybníky

PŘÍLOHA Č.:  3.2.

ROZPOČET Kácení v EVL Manušické rybníky

SO2.1 - KÁCENÍ 
cislo 

stromu

id_stro

mu

taxon čes. taxon lat. obvod DBH2 DBH3 DBH4 DBH5 průměr 

kmene v 

1,3m

průměr 

kmene na 

pařezu

výška 

stromu

poznámka ošetření technologie cena

197 Bříza bělokorá Betula pendula 40 13 17 7

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

198 Bříza bělokorá Betula pendula 41 13 18 7

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

199 Bříza bělokorá Betula pendula 41 13 18 7

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

200 Bříza bělokorá Betula pendula 41 13 18 8

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

201 Bříza bělokorá Betula pendula 41 13 18 8

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

202 Bříza bělokorá Betula pendula 42 13 18 8

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

203 Bříza bělokorá Betula pendula 42 13 18 8

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

204 Bříza bělokorá Betula pendula 43 14 19 9

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

205 Bříza bělokorá Betula pendula 43 14 19 9

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

206 Bříza bělokorá Betula pendula 44 14 19 9

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

207 Bříza bělokorá Betula pendula 44 14 19 9

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

208 Bříza bělokorá Betula pendula 44 14 19 9

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

209 Bříza bělokorá Betula pendula 44 14 19 9

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

210 Bříza bělokorá Betula pendula 44 14 19 9

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

211 Bříza bělokorá Betula pendula 44 14 19 9

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

212 Bříza bělokorá Betula pendula 44 14 19 9

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

213 Bříza bělokorá Betula pendula 45 14 20 9

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

214 Bříza bělokorá Betula pendula 45 14 20 9

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

215 Bříza bělokorá Betula pendula 45 14 20 9

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

216 Bříza bělokorá Betula pendula 45 14 20 9

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč



VV_SO_2_KACENI_MANUSICKE_RYBNÍKY

PROJEKT: Podpora populace kuňky ohnivé v EVL Manušické rybníky

PŘÍLOHA Č.:  3.2.

ROZPOČET Kácení v EVL Manušické rybníky

SO2.1 - KÁCENÍ 
cislo 

stromu

id_stro

mu

taxon čes. taxon lat. obvod DBH2 DBH3 DBH4 DBH5 průměr 

kmene v 

1,3m

průměr 

kmene na 

pařezu

výška 

stromu

poznámka ošetření technologie cena

217 Bříza bělokorá Betula pendula 45 14 20 9

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

218 Bříza bělokorá Betula pendula 45 14 20 9

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

219 Bříza bělokorá Betula pendula 46 15 20 9

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

220 Bříza bělokorá Betula pendula 46 15 20 9

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

221 Bříza bělokorá Betula pendula 46 15 20 9

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

222 Bříza bělokorá Betula pendula 46 15 20 9

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

223 Bříza bělokorá Betula pendula 46 15 20 9

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

224 Bříza bělokorá Betula pendula 46 15 20 9

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

225 Bříza bělokorá Betula pendula 46 15 20 9

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

226 Bříza bělokorá Betula pendula 46 15 20 9

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

227 Bříza bělokorá Betula pendula 46 15 20 9

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

228 Bříza bělokorá Betula pendula 46 15 20 9

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

229 Bříza bělokorá Betula pendula 47 15 21 9

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

230 Bříza bělokorá Betula pendula 47 15 21 9

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

231 Bříza bělokorá Betula pendula 47 15 21 9

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

232 Bříza bělokorá Betula pendula 47 15 21 9

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

233 Bříza bělokorá Betula pendula 47 15 21 9

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

234 Bříza bělokorá Betula pendula 47 15 21 9

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

235 Bříza bělokorá Betula pendula 47 15 21 9

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

236 Bříza bělokorá Betula pendula 47 15 21 9

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč



VV_SO_2_KACENI_MANUSICKE_RYBNÍKY

PROJEKT: Podpora populace kuňky ohnivé v EVL Manušické rybníky

PŘÍLOHA Č.:  3.2.

ROZPOČET Kácení v EVL Manušické rybníky

SO2.1 - KÁCENÍ 
cislo 

stromu

id_stro

mu

taxon čes. taxon lat. obvod DBH2 DBH3 DBH4 DBH5 průměr 

kmene v 

1,3m

průměr 

kmene na 

pařezu

výška 

stromu

poznámka ošetření technologie cena

237 Bříza bělokorá Betula pendula 47 15 21 9

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

238 Bříza bělokorá Betula pendula 48 15 21 9

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

239 Bříza bělokorá Betula pendula 48 15 21 9

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

240 Bříza bělokorá Betula pendula 49 16 21 9

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

241 Bříza bělokorá Betula pendula 49 16 21 9

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

242 Bříza bělokorá Betula pendula 50 16 22 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

243 Bříza bělokorá Betula pendula 50 16 22 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

244 Bříza bělokorá Betula pendula 50 16 22 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

245 Bříza bělokorá Betula pendula 51 16 22 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

246 Bříza bělokorá Betula pendula 51 16 22 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

247 Bříza bělokorá Betula pendula 51 16 22 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

248 Bříza bělokorá Betula pendula 51 16 22 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

249 Bříza bělokorá Betula pendula 52 17 23 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

250 Bříza bělokorá Betula pendula 52 17 23 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

251 Bříza bělokorá Betula pendula 52 17 23 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

252 Bříza bělokorá Betula pendula 52 17 23 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

253 Bříza bělokorá Betula pendula 52 17 23 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

254 Bříza bělokorá Betula pendula 52 17 23 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

255 Bříza bělokorá Betula pendula 52 17 23 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

256 Bříza bělokorá Betula pendula 52 17 23 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč



VV_SO_2_KACENI_MANUSICKE_RYBNÍKY

PROJEKT: Podpora populace kuňky ohnivé v EVL Manušické rybníky

PŘÍLOHA Č.:  3.2.

ROZPOČET Kácení v EVL Manušické rybníky

SO2.1 - KÁCENÍ 
cislo 

stromu

id_stro

mu

taxon čes. taxon lat. obvod DBH2 DBH3 DBH4 DBH5 průměr 

kmene v 

1,3m

průměr 

kmene na 

pařezu

výška 

stromu

poznámka ošetření technologie cena

257 Bříza bělokorá Betula pendula 53 17 23 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

258 Bříza bělokorá Betula pendula 53 17 23 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

259 Bříza bělokorá Betula pendula 53 17 23 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

260 Bříza bělokorá Betula pendula 53 17 23 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

261 Bříza bělokorá Betula pendula 53 17 23 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

262 Bříza bělokorá Betula pendula 54 17 24 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

263 Bříza bělokorá Betula pendula 54 17 24 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

264 Bříza bělokorá Betula pendula 54 17 24 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

265 Bříza bělokorá Betula pendula 54 17 24 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

266 Bříza bělokorá Betula pendula 54 17 24 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

267 Bříza bělokorá Betula pendula 54 17 24 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

268 Bříza bělokorá Betula pendula 55 18 24 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

269 Bříza bělokorá Betula pendula 55 18 24 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

270 Bříza bělokorá Betula pendula 55 18 24 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

271 Bříza bělokorá Betula pendula 55 18 24 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

272 Bříza bělokorá Betula pendula 55 18 24 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

273 Bříza bělokorá Betula pendula 55 18 24 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

274 Bříza bělokorá Betula pendula 55 18 24 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

275 Bříza bělokorá Betula pendula 55 18 24 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

276 Bříza bělokorá Betula pendula 56 18 24 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč



VV_SO_2_KACENI_MANUSICKE_RYBNÍKY

PROJEKT: Podpora populace kuňky ohnivé v EVL Manušické rybníky

PŘÍLOHA Č.:  3.2.

ROZPOČET Kácení v EVL Manušické rybníky

SO2.1 - KÁCENÍ 
cislo 

stromu

id_stro

mu

taxon čes. taxon lat. obvod DBH2 DBH3 DBH4 DBH5 průměr 

kmene v 

1,3m

průměr 

kmene na 

pařezu

výška 

stromu

poznámka ošetření technologie cena

277 Bříza bělokorá Betula pendula 56 18 24 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

278 Bříza bělokorá Betula pendula 56 18 24 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

279 Bříza bělokorá Betula pendula 56 18 24 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

280 Bříza bělokorá Betula pendula 56 18 24 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

281 Bříza bělokorá Betula pendula 56 18 24 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

282 Bříza bělokorá Betula pendula 56 18 24 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

283 Bříza bělokorá Betula pendula 56 18 24 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

284 Bříza bělokorá Betula pendula 57 18 25 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

285 Bříza bělokorá Betula pendula 57 18 25 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

286 Bříza bělokorá Betula pendula 57 18 25 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

287 Bříza bělokorá Betula pendula 57 18 25 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

288 Bříza bělokorá Betula pendula 57 18 25 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

289 Bříza bělokorá Betula pendula 57 18 25 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

290 Bříza bělokorá Betula pendula 57 18 25 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

291 Bříza bělokorá Betula pendula 57 18 25 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

292 Bříza bělokorá Betula pendula 58 18 25 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

293 Bříza bělokorá Betula pendula 58 18 25 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

294 Bříza bělokorá Betula pendula 58 18 25 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

295 Bříza bělokorá Betula pendula 59 19 26 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

296 Bříza bělokorá Betula pendula 59 19 26 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč



VV_SO_2_KACENI_MANUSICKE_RYBNÍKY

PROJEKT: Podpora populace kuňky ohnivé v EVL Manušické rybníky

PŘÍLOHA Č.:  3.2.

ROZPOČET Kácení v EVL Manušické rybníky

SO2.1 - KÁCENÍ 
cislo 

stromu

id_stro

mu

taxon čes. taxon lat. obvod DBH2 DBH3 DBH4 DBH5 průměr 

kmene v 

1,3m

průměr 

kmene na 

pařezu

výška 

stromu

poznámka ošetření technologie cena

297 Bříza bělokorá Betula pendula 59 19 26 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

298 Bříza bělokorá Betula pendula 60 19 26 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

299 Bříza bělokorá Betula pendula 60 19 26 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

300 Bříza bělokorá Betula pendula 61 19 27 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

301 Bříza bělokorá Betula pendula 61 19 27 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

302 Bříza bělokorá Betula pendula 61 19 27 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

303 Bříza bělokorá Betula pendula 62 20 27 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

304 Bříza bělokorá Betula pendula 62 20 27 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

305 Bříza bělokorá Betula pendula 62 20 27 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

306 Bříza bělokorá Betula pendula 63 20 27 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

307 Bříza bělokorá Betula pendula 63 20 27 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

308 Bříza bělokorá Betula pendula 64 20 28 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

309 Bříza bělokorá Betula pendula 64 20 28 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

310 Bříza bělokorá Betula pendula 65 21 28 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

311 Bříza bělokorá Betula pendula 65 21 28 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

312 Bříza bělokorá Betula pendula 65 21 28 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

313 Bříza bělokorá Betula pendula 65 21 28 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

314 Bříza bělokorá Betula pendula 65 21 28 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

315 Bříza bělokorá Betula pendula 65 21 28 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

316 Bříza bělokorá Betula pendula 65 21 28 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč



VV_SO_2_KACENI_MANUSICKE_RYBNÍKY

PROJEKT: Podpora populace kuňky ohnivé v EVL Manušické rybníky

PŘÍLOHA Č.:  3.2.

ROZPOČET Kácení v EVL Manušické rybníky

SO2.1 - KÁCENÍ 
cislo 

stromu

id_stro

mu

taxon čes. taxon lat. obvod DBH2 DBH3 DBH4 DBH5 průměr 

kmene v 

1,3m

průměr 

kmene na 

pařezu

výška 

stromu

poznámka ošetření technologie cena

317 Bříza bělokorá Betula pendula 65 21 28 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

318 Bříza bělokorá Betula pendula 65 21 28 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

319 Bříza bělokorá Betula pendula 65 21 28 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

320 Bříza bělokorá Betula pendula 65 21 28 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

321 Bříza bělokorá Betula pendula 66 21 29 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

322 Bříza bělokorá Betula pendula 66 21 29 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

323 Bříza bělokorá Betula pendula 66 21 29 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

324 Bříza bělokorá Betula pendula 66 21 29 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

325 Bříza bělokorá Betula pendula 66 21 29 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

326 Bříza bělokorá Betula pendula 66 21 29 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

327 Bříza bělokorá Betula pendula 66 21 29 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

328 Bříza bělokorá Betula pendula 67 21 29 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

329 Bříza bělokorá Betula pendula 67 21 29 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

330 Bříza bělokorá Betula pendula 67 21 29 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

331 Bříza bělokorá Betula pendula 67 21 29 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

332 Bříza bělokorá Betula pendula 68 22 30 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

333 Bříza bělokorá Betula pendula 68 22 30 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

334 Bříza bělokorá Betula pendula 68 22 30 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

335 Bříza bělokorá Betula pendula 68 22 30 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

336 Bříza bělokorá Betula pendula 69 22 30 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč



VV_SO_2_KACENI_MANUSICKE_RYBNÍKY

PROJEKT: Podpora populace kuňky ohnivé v EVL Manušické rybníky

PŘÍLOHA Č.:  3.2.

ROZPOČET Kácení v EVL Manušické rybníky

SO2.1 - KÁCENÍ 
cislo 

stromu

id_stro

mu

taxon čes. taxon lat. obvod DBH2 DBH3 DBH4 DBH5 průměr 

kmene v 

1,3m

průměr 

kmene na 

pařezu

výška 

stromu

poznámka ošetření technologie cena

337 Bříza bělokorá Betula pendula 69 22 30 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

338 Bříza bělokorá Betula pendula 70 22 31 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 1 000,00 Kč

339 Bříza bělokorá Betula pendula 70 22 31 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 1 000,00 Kč

340 Bříza bělokorá Betula pendula 70 22 31 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 1 000,00 Kč

341 Bříza bělokorá Betula pendula 70 22 31 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 1 000,00 Kč

342 Bříza bělokorá Betula pendula 71 23 31 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 1 000,00 Kč

343 Bříza bělokorá Betula pendula 71 23 31 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 1 000,00 Kč

344 Bříza bělokorá Betula pendula 72 23 31 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 1 000,00 Kč

345 Bříza bělokorá Betula pendula 72 23 31 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 1 000,00 Kč

346 Bříza bělokorá Betula pendula 72 23 31 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 1 000,00 Kč

347 Bříza bělokorá Betula pendula 72 23 31 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 1 000,00 Kč

348 Bříza bělokorá Betula pendula 72 23 31 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 1 000,00 Kč

349 Bříza bělokorá Betula pendula 72 23 31 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 1 000,00 Kč

350 Bříza bělokorá Betula pendula 73 23 32 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 1 000,00 Kč

351 Bříza bělokorá Betula pendula 73 23 32 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 1 000,00 Kč

352 Bříza bělokorá Betula pendula 73 23 32 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 1 000,00 Kč

353 Bříza bělokorá Betula pendula 73 23 32 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 1 000,00 Kč

354 Bříza bělokorá Betula pendula 74 24 32 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 1 000,00 Kč

355 Bříza bělokorá Betula pendula 74 24 32 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 1 000,00 Kč

356 Bříza bělokorá Betula pendula 74 24 32 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 1 000,00 Kč



VV_SO_2_KACENI_MANUSICKE_RYBNÍKY

PROJEKT: Podpora populace kuňky ohnivé v EVL Manušické rybníky

PŘÍLOHA Č.:  3.2.

ROZPOČET Kácení v EVL Manušické rybníky

SO2.1 - KÁCENÍ 
cislo 

stromu

id_stro

mu

taxon čes. taxon lat. obvod DBH2 DBH3 DBH4 DBH5 průměr 

kmene v 

1,3m

průměr 

kmene na 

pařezu

výška 

stromu

poznámka ošetření technologie cena

357 Bříza bělokorá Betula pendula 74 24 32 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 1 000,00 Kč

358 Bříza bělokorá Betula pendula 75 24 33 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 1 000,00 Kč

359 Bříza bělokorá Betula pendula 75 24 33 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 1 000,00 Kč

360 Bříza bělokorá Betula pendula 75 24 33 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 1 000,00 Kč

361 Bříza bělokorá Betula pendula 76 24 33 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 1 000,00 Kč

362 Bříza bělokorá Betula pendula 76 24 33 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 1 000,00 Kč

363 Bříza bělokorá Betula pendula 77 25 34 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 1 000,00 Kč

364 Bříza bělokorá Betula pendula 77 25 34 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 1 000,00 Kč

365 Bříza bělokorá Betula pendula 77 25 34 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 1 000,00 Kč

366 Bříza bělokorá Betula pendula 78 25 34 11

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 1 000,00 Kč

367 Bříza bělokorá Betula pendula 79 25 34 11

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 1 000,00 Kč

368 Bříza bělokorá Betula pendula 79 25 34 11

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 1 000,00 Kč

369 Bříza bělokorá Betula pendula 80 25 35 11

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 1 000,00 Kč

370 Bříza bělokorá Betula pendula 81 26 35 11

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 1 000,00 Kč

371 Bříza bělokorá Betula pendula 81 26 35 11

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 1 000,00 Kč

372 Bříza bělokorá Betula pendula 82 26 36 11

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 1 000,00 Kč

373 Bříza bělokorá Betula pendula 83 26 36 11

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 1 000,00 Kč

374 Bříza bělokorá Betula pendula 84 27 37 11

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 1 000,00 Kč

375 Bříza bělokorá Betula pendula 86 27 38 11

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 1 000,00 Kč

376 Bříza bělokorá Betula pendula 86 27 38 11

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 1 000,00 Kč



VV_SO_2_KACENI_MANUSICKE_RYBNÍKY

PROJEKT: Podpora populace kuňky ohnivé v EVL Manušické rybníky

PŘÍLOHA Č.:  3.2.

ROZPOČET Kácení v EVL Manušické rybníky

SO2.1 - KÁCENÍ 
cislo 

stromu

id_stro

mu

taxon čes. taxon lat. obvod DBH2 DBH3 DBH4 DBH5 průměr 

kmene v 

1,3m

průměr 

kmene na 

pařezu

výška 

stromu

poznámka ošetření technologie cena

377 Bříza bělokorá Betula pendula 86 27 38 11

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 1 000,00 Kč

378 Bříza bělokorá Betula pendula 87 28 38 12

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 1 000,00 Kč

379 Bříza bělokorá Betula pendula 88 28 38 12

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 1 000,00 Kč

380 Bříza bělokorá Betula pendula 89 28 39 12

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 1 000,00 Kč

381 Bříza bělokorá Betula pendula 89 28 39 12

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 1 000,00 Kč

382 Bříza bělokorá Betula pendula 91 29 40 12

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 1 000,00 Kč

383 Bříza bělokorá Betula pendula 93 30 41 12

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 2 000,00 Kč

384 Bříza bělokorá Betula pendula 93 30 41 12

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 2 000,00 Kč

385 Bříza bělokorá Betula pendula 94 30 41 12

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 2 000,00 Kč

386 Bříza bělokorá Betula pendula 98 31 43 12

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 2 000,00 Kč

387 Bříza bělokorá Betula pendula 98 31 43 12

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 2 000,00 Kč

388 Bříza bělokorá Betula pendula 102 32 45 12

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 2 000,00 Kč

389 Bříza bělokorá Betula pendula 105 33 46 12

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 2 000,00 Kč

390 Bříza bělokorá Betula pendula 105 33 46 12

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 2 000,00 Kč

391 Bříza bělokorá Betula pendula 107 34 47 12

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 2 000,00 Kč

392 Bříza bělokorá Betula pendula 107 34 47 12

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 2 000,00 Kč

393 Bříza bělokorá Betula pendula 109 35 48 12

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 2 000,00 Kč

394 Bříza bělokorá Betula pendula 109 35 48 12

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 2 000,00 Kč

395 Bříza bělokorá Betula pendula 110 35 48 12

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 2 000,00 Kč

396 Bříza bělokorá Betula pendula 122 39 53 12

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 3 500,00 Kč



VV_SO_2_KACENI_MANUSICKE_RYBNÍKY

PROJEKT: Podpora populace kuňky ohnivé v EVL Manušické rybníky

PŘÍLOHA Č.:  3.2.

ROZPOČET Kácení v EVL Manušické rybníky

SO2.1 - KÁCENÍ 
cislo 

stromu

id_stro

mu

taxon čes. taxon lat. obvod DBH2 DBH3 DBH4 DBH5 průměr 

kmene v 

1,3m

průměr 

kmene na 

pařezu

výška 

stromu

poznámka ošetření technologie cena

397 Bříza bělokorá Betula pendula 135 43 59 13

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 3 500,00 Kč

398 Bříza bělokorá Betula pendula 137 44 60 13

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 3 500,00 Kč

399 Bříza bělokorá Betula pendula 145 46 63 14

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 5 000,00 Kč

400 Bříza bělokorá Betula pendula 149 47 65 14

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 5 000,00 Kč

401 Bříza bělokorá Betula pendula 152 48 66 14

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 5 000,00 Kč

402 Bříza bělokorá Betula pendula 158 50 69 14

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 5 000,00 Kč

403 Bříza bělokorá Betula pendula 162 52 71 14

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 7 800,00 Kč

404 Bříza bělokorá Betula pendula 168 54 73 14

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 7 800,00 Kč

405 Bříza bělokorá Betula pendula 182 58 79 14

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 7 800,00 Kč

406 Bříza bělokorá Betula pendula 200 64 87 15

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 9 000,00 Kč

411 Topol osika Populus tremula 33 11 14 4

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

412 Topol osika Populus tremula 35 11 15 4

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

413 Topol osika Populus tremula 36 11 16 4

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

414 Topol osika Populus tremula 37 12 16 4

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

416 Topol osika Populus tremula 51 16 22 4

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

417 Topol osika Populus tremula 56 18 24 7

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

418 Topol osika Populus tremula 66 21 29 7

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

419 Topol osika Populus tremula 76 24 33 7

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 1 000,00 Kč

420 Topol osika Populus tremula 84 27 37 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 1 000,00 Kč

421 Dub letní Quercus robur 33 11 14 5

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

422 Dub letní Quercus robur 35 11 15 6

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč



VV_SO_2_KACENI_MANUSICKE_RYBNÍKY

PROJEKT: Podpora populace kuňky ohnivé v EVL Manušické rybníky

PŘÍLOHA Č.:  3.2.

ROZPOČET Kácení v EVL Manušické rybníky

SO2.1 - KÁCENÍ 
cislo 

stromu

id_stro

mu

taxon čes. taxon lat. obvod DBH2 DBH3 DBH4 DBH5 průměr 

kmene v 

1,3m

průměr 

kmene na 

pařezu

výška 

stromu

poznámka ošetření technologie cena

423 Dub letní Quercus robur 38 12 17 6

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

424 Vrba bílá Salix alba 40 38 38 35 34 13 17 vícekmen

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

498 Bříza bělokorá Betula pendula 33 11 14 5

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

499 Bříza bělokorá Betula pendula 33 11 14 5

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

500 Bříza bělokorá Betula pendula 33 11 14 5

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

501 Bříza bělokorá Betula pendula 33 11 14 5

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

502 Bříza bělokorá Betula pendula 33 11 14 5

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

503 Bříza bělokorá Betula pendula 33 11 14 5

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

504 Bříza bělokorá Betula pendula 34 11 15 5

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

505 Bříza bělokorá Betula pendula 34 11 15 5

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

506 Bříza bělokorá Betula pendula 34 11 15 5

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

507 Bříza bělokorá Betula pendula 34 11 15 5

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

508 Bříza bělokorá Betula pendula 34 11 15 5

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

509 Bříza bělokorá Betula pendula 35 11 15 5

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

510 Bříza bělokorá Betula pendula 35 11 15 5

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

511 Bříza bělokorá Betula pendula 35 11 15 5

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

512 Bříza bělokorá Betula pendula 35 11 15 5

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

513 Bříza bělokorá Betula pendula 35 11 15 5

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

514 Bříza bělokorá Betula pendula 35 11 15 5

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

515 Bříza bělokorá Betula pendula 35 11 15 5

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč



VV_SO_2_KACENI_MANUSICKE_RYBNÍKY

PROJEKT: Podpora populace kuňky ohnivé v EVL Manušické rybníky

PŘÍLOHA Č.:  3.2.

ROZPOČET Kácení v EVL Manušické rybníky

SO2.1 - KÁCENÍ 
cislo 

stromu

id_stro

mu

taxon čes. taxon lat. obvod DBH2 DBH3 DBH4 DBH5 průměr 

kmene v 

1,3m

průměr 

kmene na 

pařezu

výška 

stromu

poznámka ošetření technologie cena

516 Bříza bělokorá Betula pendula 35 11 15 5

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

517 Bříza bělokorá Betula pendula 35 11 15 5

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

518 Bříza bělokorá Betula pendula 35 11 15 5

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

519 Bříza bělokorá Betula pendula 36 11 16 5

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

520 Bříza bělokorá Betula pendula 36 11 16 5

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

521 Bříza bělokorá Betula pendula 36 11 16 5

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

522 Bříza bělokorá Betula pendula 36 11 16 5

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

523 Bříza bělokorá Betula pendula 36 11 16 5

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

524 Bříza bělokorá Betula pendula 36 11 16 5

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

525 Bříza bělokorá Betula pendula 36 11 16 5

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

526 Bříza bělokorá Betula pendula 36 11 16 5

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

527 Bříza bělokorá Betula pendula 36 11 16 5

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

528 Bříza bělokorá Betula pendula 36 11 16 5

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

529 Bříza bělokorá Betula pendula 36 11 16 5

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

530 Bříza bělokorá Betula pendula 36 11 16 5

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

531 Bříza bělokorá Betula pendula 36 11 16 5

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

532 Bříza bělokorá Betula pendula 36 11 16 5

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

533 Bříza bělokorá Betula pendula 36 11 16 5

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

534 Bříza bělokorá Betula pendula 36 11 16 5

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

535 Bříza bělokorá Betula pendula 36 11 16 5

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč



VV_SO_2_KACENI_MANUSICKE_RYBNÍKY

PROJEKT: Podpora populace kuňky ohnivé v EVL Manušické rybníky

PŘÍLOHA Č.:  3.2.

ROZPOČET Kácení v EVL Manušické rybníky

SO2.1 - KÁCENÍ 
cislo 

stromu

id_stro

mu

taxon čes. taxon lat. obvod DBH2 DBH3 DBH4 DBH5 průměr 

kmene v 

1,3m

průměr 

kmene na 

pařezu

výška 

stromu

poznámka ošetření technologie cena

536 Bříza bělokorá Betula pendula 36 11 16 5

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

537 Bříza bělokorá Betula pendula 36 11 16 5

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

538 Bříza bělokorá Betula pendula 36 11 16 5

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

539 Bříza bělokorá Betula pendula 36 11 16 5

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

540 Bříza bělokorá Betula pendula 36 11 16 5

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

541 Bříza bělokorá Betula pendula 36 11 16 5

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

542 Bříza bělokorá Betula pendula 37 12 16 5

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

543 Bříza bělokorá Betula pendula 37 12 16 5

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

544 Bříza bělokorá Betula pendula 37 12 16 5

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

545 Bříza bělokorá Betula pendula 37 12 16 5

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

546 Bříza bělokorá Betula pendula 37 12 16 5

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

547 Bříza bělokorá Betula pendula 37 12 16 5

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

548 Bříza bělokorá Betula pendula 37 12 16 5

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

549 Bříza bělokorá Betula pendula 37 12 16 5

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

550 Bříza bělokorá Betula pendula 37 12 16 5

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

551 Bříza bělokorá Betula pendula 38 12 17 5

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

552 Bříza bělokorá Betula pendula 38 12 17 5

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

553 Bříza bělokorá Betula pendula 38 12 17 5

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

554 Bříza bělokorá Betula pendula 38 12 17 5

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

555 Bříza bělokorá Betula pendula 38 12 17 5

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč



VV_SO_2_KACENI_MANUSICKE_RYBNÍKY

PROJEKT: Podpora populace kuňky ohnivé v EVL Manušické rybníky

PŘÍLOHA Č.:  3.2.

ROZPOČET Kácení v EVL Manušické rybníky

SO2.1 - KÁCENÍ 
cislo 

stromu

id_stro

mu

taxon čes. taxon lat. obvod DBH2 DBH3 DBH4 DBH5 průměr 

kmene v 

1,3m

průměr 

kmene na 

pařezu

výška 

stromu

poznámka ošetření technologie cena

556 Bříza bělokorá Betula pendula 38 12 17 5

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

557 Bříza bělokorá Betula pendula 38 12 17 5

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

558 Bříza bělokorá Betula pendula 38 12 17 5

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

559 Bříza bělokorá Betula pendula 39 12 17 5

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

560 Bříza bělokorá Betula pendula 39 12 17 5

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

561 Bříza bělokorá Betula pendula 39 12 17 5

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

562 Bříza bělokorá Betula pendula 39 12 17 5

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

563 Bříza bělokorá Betula pendula 39 12 17 5

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

564 Bříza bělokorá Betula pendula 39 12 17 5

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

565 Bříza bělokorá Betula pendula 39 12 17 6

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

566 Bříza bělokorá Betula pendula 40 13 17 6

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

567 Bříza bělokorá Betula pendula 40 13 17 6

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

568 Bříza bělokorá Betula pendula 40 13 17 6

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

569 Bříza bělokorá Betula pendula 40 13 17 6

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

570 Bříza bělokorá Betula pendula 41 13 18 6

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

571 Bříza bělokorá Betula pendula 41 13 18 6

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

572 Bříza bělokorá Betula pendula 41 13 18 6

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

573 Bříza bělokorá Betula pendula 41 13 18 6

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

574 Bříza bělokorá Betula pendula 42 13 18 6

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

575 Bříza bělokorá Betula pendula 42 13 18 6

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč



VV_SO_2_KACENI_MANUSICKE_RYBNÍKY

PROJEKT: Podpora populace kuňky ohnivé v EVL Manušické rybníky

PŘÍLOHA Č.:  3.2.

ROZPOČET Kácení v EVL Manušické rybníky

SO2.1 - KÁCENÍ 
cislo 

stromu

id_stro

mu

taxon čes. taxon lat. obvod DBH2 DBH3 DBH4 DBH5 průměr 

kmene v 

1,3m

průměr 

kmene na 

pařezu

výška 

stromu

poznámka ošetření technologie cena

576 Bříza bělokorá Betula pendula 42 13 18 6

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

577 Bříza bělokorá Betula pendula 42 13 18 6

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

578 Bříza bělokorá Betula pendula 42 13 18 6

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

579 Bříza bělokorá Betula pendula 42 13 18 6

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

580 Bříza bělokorá Betula pendula 42 13 18 7

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

581 Bříza bělokorá Betula pendula 43 14 19 7

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

582 Bříza bělokorá Betula pendula 43 14 19 7

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

583 Bříza bělokorá Betula pendula 43 14 19 7

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

584 Bříza bělokorá Betula pendula 43 14 19 7

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

585 Bříza bělokorá Betula pendula 43 14 19 7

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

586 Bříza bělokorá Betula pendula 43 14 19 7

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

587 Bříza bělokorá Betula pendula 43 14 19 7

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

588 Bříza bělokorá Betula pendula 43 14 19 7

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

589 Bříza bělokorá Betula pendula 44 14 19 7

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

590 Bříza bělokorá Betula pendula 44 14 19 7

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

591 Bříza bělokorá Betula pendula 44 14 19 7

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

592 Bříza bělokorá Betula pendula 44 14 19 7

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

593 Bříza bělokorá Betula pendula 44 14 19 7

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

594 Bříza bělokorá Betula pendula 44 14 19 8

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

595 Bříza bělokorá Betula pendula 44 14 19 8

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč



VV_SO_2_KACENI_MANUSICKE_RYBNÍKY

PROJEKT: Podpora populace kuňky ohnivé v EVL Manušické rybníky

PŘÍLOHA Č.:  3.2.

ROZPOČET Kácení v EVL Manušické rybníky

SO2.1 - KÁCENÍ 
cislo 

stromu

id_stro

mu

taxon čes. taxon lat. obvod DBH2 DBH3 DBH4 DBH5 průměr 

kmene v 

1,3m

průměr 

kmene na 

pařezu

výška 

stromu

poznámka ošetření technologie cena

596 Bříza bělokorá Betula pendula 45 14 20 8

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

597 Bříza bělokorá Betula pendula 45 14 20 8

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

598 Bříza bělokorá Betula pendula 45 14 20 9

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

599 Bříza bělokorá Betula pendula 45 14 20 9

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

600 Bříza bělokorá Betula pendula 46 15 20 9

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

601 Bříza bělokorá Betula pendula 46 15 20 9

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

602 Bříza bělokorá Betula pendula 46 15 20 9

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

603 Bříza bělokorá Betula pendula 46 15 20 9

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

604 Bříza bělokorá Betula pendula 46 15 20 9

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

605 Bříza bělokorá Betula pendula 46 15 20 9

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

606 Bříza bělokorá Betula pendula 46 15 20 9

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

607 Bříza bělokorá Betula pendula 46 15 20 9

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

608 Bříza bělokorá Betula pendula 46 15 20 9

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

609 Bříza bělokorá Betula pendula 46 15 20 9

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

610 Bříza bělokorá Betula pendula 46 15 20 9

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

611 Bříza bělokorá Betula pendula 46 15 20 9

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

612 Bříza bělokorá Betula pendula 46 15 20 9

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

613 Bříza bělokorá Betula pendula 47 15 21 9

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

614 Bříza bělokorá Betula pendula 47 15 21 9

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

615 Bříza bělokorá Betula pendula 47 15 21 9

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč



VV_SO_2_KACENI_MANUSICKE_RYBNÍKY

PROJEKT: Podpora populace kuňky ohnivé v EVL Manušické rybníky

PŘÍLOHA Č.:  3.2.

ROZPOČET Kácení v EVL Manušické rybníky

SO2.1 - KÁCENÍ 
cislo 

stromu

id_stro

mu

taxon čes. taxon lat. obvod DBH2 DBH3 DBH4 DBH5 průměr 

kmene v 

1,3m

průměr 

kmene na 

pařezu

výška 

stromu

poznámka ošetření technologie cena

616 Bříza bělokorá Betula pendula 47 15 21 9

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

617 Bříza bělokorá Betula pendula 47 15 21 9

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

618 Bříza bělokorá Betula pendula 47 15 21 9

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

619 Bříza bělokorá Betula pendula 48 15 21 9

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

620 Bříza bělokorá Betula pendula 48 15 21 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

621 Bříza bělokorá Betula pendula 48 15 21 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

622 Bříza bělokorá Betula pendula 48 15 21 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

623 Bříza bělokorá Betula pendula 49 16 21 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

624 Bříza bělokorá Betula pendula 49 16 21 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

625 Bříza bělokorá Betula pendula 49 16 21 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

626 Bříza bělokorá Betula pendula 49 16 21 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

627 Bříza bělokorá Betula pendula 49 16 21 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

628 Bříza bělokorá Betula pendula 49 16 21 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

629 Bříza bělokorá Betula pendula 49 16 21 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

630 Bříza bělokorá Betula pendula 49 16 21 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

631 Bříza bělokorá Betula pendula 50 16 22 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

632 Bříza bělokorá Betula pendula 50 16 22 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

633 Bříza bělokorá Betula pendula 50 16 22 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

634 Bříza bělokorá Betula pendula 50 16 22 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

635 Bříza bělokorá Betula pendula 50 16 22 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč



VV_SO_2_KACENI_MANUSICKE_RYBNÍKY

PROJEKT: Podpora populace kuňky ohnivé v EVL Manušické rybníky

PŘÍLOHA Č.:  3.2.

ROZPOČET Kácení v EVL Manušické rybníky

SO2.1 - KÁCENÍ 
cislo 

stromu

id_stro

mu

taxon čes. taxon lat. obvod DBH2 DBH3 DBH4 DBH5 průměr 

kmene v 

1,3m

průměr 

kmene na 

pařezu

výška 

stromu

poznámka ošetření technologie cena

636 Bříza bělokorá Betula pendula 50 16 22 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

637 Bříza bělokorá Betula pendula 50 16 22 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

638 Bříza bělokorá Betula pendula 50 16 22 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

639 Bříza bělokorá Betula pendula 51 16 22 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

640 Bříza bělokorá Betula pendula 51 16 22 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

641 Bříza bělokorá Betula pendula 51 16 22 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

642 Bříza bělokorá Betula pendula 51 16 22 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

643 Bříza bělokorá Betula pendula 52 17 23 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

644 Bříza bělokorá Betula pendula 52 17 23 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

645 Bříza bělokorá Betula pendula 52 17 23 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

646 Bříza bělokorá Betula pendula 52 17 23 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

647 Bříza bělokorá Betula pendula 52 17 23 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

648 Bříza bělokorá Betula pendula 52 17 23 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

649 Bříza bělokorá Betula pendula 52 17 23 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

650 Bříza bělokorá Betula pendula 52 17 23 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

651 Bříza bělokorá Betula pendula 52 17 23 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

652 Bříza bělokorá Betula pendula 52 17 23 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

653 Bříza bělokorá Betula pendula 52 17 23 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

654 Bříza bělokorá Betula pendula 53 17 23 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

655 Bříza bělokorá Betula pendula 53 17 23 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč



VV_SO_2_KACENI_MANUSICKE_RYBNÍKY

PROJEKT: Podpora populace kuňky ohnivé v EVL Manušické rybníky

PŘÍLOHA Č.:  3.2.

ROZPOČET Kácení v EVL Manušické rybníky

SO2.1 - KÁCENÍ 
cislo 

stromu

id_stro

mu

taxon čes. taxon lat. obvod DBH2 DBH3 DBH4 DBH5 průměr 

kmene v 

1,3m

průměr 

kmene na 

pařezu

výška 

stromu

poznámka ošetření technologie cena

656 Bříza bělokorá Betula pendula 54 17 24 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

657 Bříza bělokorá Betula pendula 54 17 24 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

658 Bříza bělokorá Betula pendula 55 18 24 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

659 Bříza bělokorá Betula pendula 55 18 24 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

660 Bříza bělokorá Betula pendula 55 18 24 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

661 Bříza bělokorá Betula pendula 56 18 24 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

662 Bříza bělokorá Betula pendula 56 18 24 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

663 Bříza bělokorá Betula pendula 56 18 24 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

664 Bříza bělokorá Betula pendula 56 18 24 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

665 Bříza bělokorá Betula pendula 56 18 24 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

666 Bříza bělokorá Betula pendula 57 18 25 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

667 Bříza bělokorá Betula pendula 57 18 25 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

668 Bříza bělokorá Betula pendula 57 18 25 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

669 Bříza bělokorá Betula pendula 57 18 25 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

670 Bříza bělokorá Betula pendula 57 18 25 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

671 Bříza bělokorá Betula pendula 57 18 25 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

672 Bříza bělokorá Betula pendula 57 18 25 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

673 Bříza bělokorá Betula pendula 57 18 25 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

674 Bříza bělokorá Betula pendula 57 18 25 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

675 Bříza bělokorá Betula pendula 58 18 25 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč



VV_SO_2_KACENI_MANUSICKE_RYBNÍKY

PROJEKT: Podpora populace kuňky ohnivé v EVL Manušické rybníky

PŘÍLOHA Č.:  3.2.

ROZPOČET Kácení v EVL Manušické rybníky

SO2.1 - KÁCENÍ 
cislo 

stromu

id_stro

mu

taxon čes. taxon lat. obvod DBH2 DBH3 DBH4 DBH5 průměr 

kmene v 

1,3m

průměr 

kmene na 

pařezu

výška 

stromu

poznámka ošetření technologie cena

676 Bříza bělokorá Betula pendula 58 18 25 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

677 Bříza bělokorá Betula pendula 58 18 25 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

678 Bříza bělokorá Betula pendula 58 18 25 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

679 Bříza bělokorá Betula pendula 58 18 25 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

680 Bříza bělokorá Betula pendula 58 18 25 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

681 Bříza bělokorá Betula pendula 58 18 25 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

682 Bříza bělokorá Betula pendula 58 18 25 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

683 Bříza bělokorá Betula pendula 58 18 25 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

684 Bříza bělokorá Betula pendula 59 19 26 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

685 Bříza bělokorá Betula pendula 59 19 26 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

686 Bříza bělokorá Betula pendula 59 19 26 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

687 Bříza bělokorá Betula pendula 59 19 26 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

688 Bříza bělokorá Betula pendula 59 19 26 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

689 Bříza bělokorá Betula pendula 59 19 26 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

690 Bříza bělokorá Betula pendula 60 19 26 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

691 Bříza bělokorá Betula pendula 60 19 26 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

692 Bříza bělokorá Betula pendula 60 19 26 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

693 Bříza bělokorá Betula pendula 60 19 26 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

694 Bříza bělokorá Betula pendula 61 19 27 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

695 Bříza bělokorá Betula pendula 61 19 27 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč



VV_SO_2_KACENI_MANUSICKE_RYBNÍKY

PROJEKT: Podpora populace kuňky ohnivé v EVL Manušické rybníky

PŘÍLOHA Č.:  3.2.

ROZPOČET Kácení v EVL Manušické rybníky

SO2.1 - KÁCENÍ 
cislo 

stromu

id_stro

mu

taxon čes. taxon lat. obvod DBH2 DBH3 DBH4 DBH5 průměr 

kmene v 

1,3m

průměr 

kmene na 

pařezu

výška 

stromu

poznámka ošetření technologie cena

696 Bříza bělokorá Betula pendula 61 19 27 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

697 Bříza bělokorá Betula pendula 61 19 27 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

698 Bříza bělokorá Betula pendula 62 20 27 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

699 Bříza bělokorá Betula pendula 62 20 27 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

700 Bříza bělokorá Betula pendula 63 20 27 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

701 Bříza bělokorá Betula pendula 63 20 27 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

702 Bříza bělokorá Betula pendula 63 20 27 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

703 Bříza bělokorá Betula pendula 63 20 27 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

704 Bříza bělokorá Betula pendula 63 20 27 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

705 Bříza bělokorá Betula pendula 63 20 27 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

706 Bříza bělokorá Betula pendula 64 20 28 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

707 Bříza bělokorá Betula pendula 64 20 28 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

708 Bříza bělokorá Betula pendula 64 20 28 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

709 Bříza bělokorá Betula pendula 64 20 28 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

710 Bříza bělokorá Betula pendula 64 20 28 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

711 Bříza bělokorá Betula pendula 65 21 28 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

712 Bříza bělokorá Betula pendula 65 21 28 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

713 Bříza bělokorá Betula pendula 65 21 28 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

714 Bříza bělokorá Betula pendula 66 21 29 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

715 Bříza bělokorá Betula pendula 66 21 29 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč



VV_SO_2_KACENI_MANUSICKE_RYBNÍKY

PROJEKT: Podpora populace kuňky ohnivé v EVL Manušické rybníky

PŘÍLOHA Č.:  3.2.

ROZPOČET Kácení v EVL Manušické rybníky

SO2.1 - KÁCENÍ 
cislo 

stromu

id_stro

mu

taxon čes. taxon lat. obvod DBH2 DBH3 DBH4 DBH5 průměr 

kmene v 

1,3m

průměr 

kmene na 

pařezu

výška 

stromu

poznámka ošetření technologie cena

716 Bříza bělokorá Betula pendula 66 21 29 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

717 Bříza bělokorá Betula pendula 66 21 29 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

718 Bříza bělokorá Betula pendula 66 21 29 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

719 Bříza bělokorá Betula pendula 66 21 29 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

720 Bříza bělokorá Betula pendula 67 21 29 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

721 Bříza bělokorá Betula pendula 67 21 29 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

722 Bříza bělokorá Betula pendula 67 21 29 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

723 Bříza bělokorá Betula pendula 68 22 30 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

724 Bříza bělokorá Betula pendula 69 22 30 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

725 Bříza bělokorá Betula pendula 69 22 30 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

726 Bříza bělokorá Betula pendula 70 22 31 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 1 000,00 Kč

727 Bříza bělokorá Betula pendula 70 22 31 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 1 000,00 Kč

728 Bříza bělokorá Betula pendula 70 22 31 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 1 000,00 Kč

729 Bříza bělokorá Betula pendula 70 22 31 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 1 000,00 Kč

730 Bříza bělokorá Betula pendula 71 23 31 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 1 000,00 Kč

731 Bříza bělokorá Betula pendula 71 23 31 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 1 000,00 Kč

732 Bříza bělokorá Betula pendula 72 23 31 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 1 000,00 Kč

733 Bříza bělokorá Betula pendula 72 23 31 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 1 000,00 Kč

734 Bříza bělokorá Betula pendula 72 23 31 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 1 000,00 Kč

735 Bříza bělokorá Betula pendula 73 23 32 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 1 000,00 Kč



VV_SO_2_KACENI_MANUSICKE_RYBNÍKY

PROJEKT: Podpora populace kuňky ohnivé v EVL Manušické rybníky

PŘÍLOHA Č.:  3.2.

ROZPOČET Kácení v EVL Manušické rybníky

SO2.1 - KÁCENÍ 
cislo 

stromu

id_stro

mu

taxon čes. taxon lat. obvod DBH2 DBH3 DBH4 DBH5 průměr 

kmene v 

1,3m

průměr 

kmene na 

pařezu

výška 

stromu

poznámka ošetření technologie cena

736 Bříza bělokorá Betula pendula 73 23 32 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 1 000,00 Kč

737 Bříza bělokorá Betula pendula 73 23 32 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 1 000,00 Kč

738 Bříza bělokorá Betula pendula 74 24 32 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 1 000,00 Kč

739 Bříza bělokorá Betula pendula 75 24 33 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 1 000,00 Kč

740 Bříza bělokorá Betula pendula 76 24 33 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 1 000,00 Kč

741 Bříza bělokorá Betula pendula 76 24 33 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 1 000,00 Kč

742 Bříza bělokorá Betula pendula 76 24 33 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 1 000,00 Kč

743 Bříza bělokorá Betula pendula 76 24 33 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 1 000,00 Kč

744 Bříza bělokorá Betula pendula 76 24 33 11

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 1 000,00 Kč

745 Bříza bělokorá Betula pendula 78 25 34 11

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 1 000,00 Kč

746 Bříza bělokorá Betula pendula 78 25 34 11

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 1 000,00 Kč

747 Bříza bělokorá Betula pendula 78 25 34 11

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 1 000,00 Kč

748 Bříza bělokorá Betula pendula 78 25 34 11

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 1 000,00 Kč

749 Bříza bělokorá Betula pendula 79 25 34 11

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 1 000,00 Kč

750 Bříza bělokorá Betula pendula 80 25 35 11

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 1 000,00 Kč

751 Bříza bělokorá Betula pendula 80 25 35 12

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 1 000,00 Kč

752 Bříza bělokorá Betula pendula 84 27 37 12

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 1 000,00 Kč

753 Bříza bělokorá Betula pendula 84 27 37 12

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 1 000,00 Kč

754 Bříza bělokorá Betula pendula 84 27 37 13

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 1 000,00 Kč

755 Bříza bělokorá Betula pendula 85 27 37 13

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 1 000,00 Kč



VV_SO_2_KACENI_MANUSICKE_RYBNÍKY

PROJEKT: Podpora populace kuňky ohnivé v EVL Manušické rybníky

PŘÍLOHA Č.:  3.2.

ROZPOČET Kácení v EVL Manušické rybníky

SO2.1 - KÁCENÍ 
cislo 

stromu

id_stro

mu

taxon čes. taxon lat. obvod DBH2 DBH3 DBH4 DBH5 průměr 

kmene v 

1,3m

průměr 

kmene na 

pařezu

výška 

stromu

poznámka ošetření technologie cena

756 Bříza bělokorá Betula pendula 85 27 37 13

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 1 000,00 Kč

757 Bříza bělokorá Betula pendula 86 27 38 13

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 1 000,00 Kč

758 Bříza bělokorá Betula pendula 88 28 38 12

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 1 000,00 Kč

759 Bříza bělokorá Betula pendula 88 28 38 12

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 1 000,00 Kč

760 Bříza bělokorá Betula pendula 88 28 38 13

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 1 000,00 Kč

761 Bříza bělokorá Betula pendula 95 30 41 13

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 2 000,00 Kč

762 Bříza bělokorá Betula pendula 102 32 45 14

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 2 000,00 Kč

763 Bříza bělokorá Betula pendula 108 34 47 16

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 2 000,00 Kč

764 Bříza bělokorá Betula pendula 108 34 47 16

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 2 000,00 Kč

765 Bříza bělokorá Betula pendula 109 35 48 13

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 2 000,00 Kč

766 Bříza bělokorá Betula pendula 110 35 48 16

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 2 000,00 Kč

767 Bříza bělokorá Betula pendula 162 147 143 121 52 71 16

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 7 800,00 Kč

768 Topol osika Populus tremula 44 14 19 6

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

769 Topol osika Populus tremula 48 15 21 6

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

770 Topol osika Populus tremula 52 17 23 8

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

771 Topol osika Populus tremula 55 18 24 8

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

772 Topol osika Populus tremula 58 18 25 8

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

773 Topol osika Populus tremula 88 28 38 12

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 1 000,00 Kč

774 Topol osika Populus tremula 94 30 41 12

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 2 000,00 Kč

775 Topol osika Populus tremula 173 105 55 75 15

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 7 800,00 Kč

778 Vrba jíva Salix caprea 33 11 14 5

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč



VV_SO_2_KACENI_MANUSICKE_RYBNÍKY

PROJEKT: Podpora populace kuňky ohnivé v EVL Manušické rybníky

PŘÍLOHA Č.:  3.2.

ROZPOČET Kácení v EVL Manušické rybníky

SO2.1 - KÁCENÍ 
cislo 

stromu

id_stro

mu

taxon čes. taxon lat. obvod DBH2 DBH3 DBH4 DBH5 průměr 

kmene v 

1,3m

průměr 

kmene na 

pařezu

výška 

stromu

poznámka ošetření technologie cena

779 Vrba jíva Salix caprea 35 11 15 6

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

780 Vrba jíva Salix caprea 38 12 17 7

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

781 Vrba jíva Salix caprea 45 14 20 7

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

782 Vrba jíva Salix caprea 81 78 78 72 61 26 35 7

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 1 000,00 Kč

784 Jeřáb ptačí Sorbus aucuparia 36 11 16 6

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

785 Jeřáb ptačí Sorbus aucuparia 38 12 17 6

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

789

Střemcha 

hroznovitá Padus racemosa 36 11 16 7

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

790

Střemcha 

hroznovitá Padus racemosa 54 17 24 7

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

791

Střemcha 

hroznovitá Padus racemosa 56 18 24 6

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

792

Střemcha 

hroznovitá Padus racemosa 58 18 25 6

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

793 Olše lepkavá Alnus glutinosa 62 20 27 7

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

794 Olše lepkavá Alnus glutinosa 95 30 41 8

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 2 000,00 Kč

795 Olše lepkavá Alnus glutinosa 97 31 42 8

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 2 000,00 Kč

796 Olše lepkavá Alnus glutinosa 108 34 47 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 2 000,00 Kč

797 Olše lepkavá Alnus glutinosa 110 97 64 57 35 48 12

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 2 000,00 Kč

798 Olše lepkavá Alnus glutinosa 119 38 52 12

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 3 500,00 Kč

799 Olše lepkavá Alnus glutinosa 153 49 67 12

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 5 000,00 Kč

800 Olše lepkavá Alnus glutinosa 158 50 69 12

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 5 000,00 Kč

801 Olše lepkavá Alnus glutinosa 162 79 52 71 14

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 7 800,00 Kč

802 Bříza bělokorá Betula pendula 33 11 14 7

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

803 Bříza bělokorá Betula pendula 38 12 17 7

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč



VV_SO_2_KACENI_MANUSICKE_RYBNÍKY

PROJEKT: Podpora populace kuňky ohnivé v EVL Manušické rybníky

PŘÍLOHA Č.:  3.2.

ROZPOČET Kácení v EVL Manušické rybníky

SO2.1 - KÁCENÍ 
cislo 

stromu

id_stro

mu

taxon čes. taxon lat. obvod DBH2 DBH3 DBH4 DBH5 průměr 

kmene v 

1,3m

průměr 

kmene na 

pařezu

výška 

stromu

poznámka ošetření technologie cena

804 Bříza bělokorá Betula pendula 41 13 18 7

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

805 Bříza bělokorá Betula pendula 49 16 21 6

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

806 Bříza bělokorá Betula pendula 55 18 24 8

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

807 Bříza bělokorá Betula pendula 58 18 25 8

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

808 Bříza bělokorá Betula pendula 59 19 26 9

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

809 Bříza bělokorá Betula pendula 62 20 27 9

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

810 Bříza bělokorá Betula pendula 64 20 28 9

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

811 Bříza bělokorá Betula pendula 68 22 30 9

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

812 Bříza bělokorá Betula pendula 69 22 30 9

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

813 Bříza bělokorá Betula pendula 70 22 31 9

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 1 000,00 Kč

814 Bříza bělokorá Betula pendula 71 23 31 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 1 000,00 Kč

815 Bříza bělokorá Betula pendula 72 23 31 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 1 000,00 Kč

816 Bříza bělokorá Betula pendula 78 25 34 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 1 000,00 Kč

817 Bříza bělokorá Betula pendula 78 25 34 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 1 000,00 Kč

818 Bříza bělokorá Betula pendula 82 26 36 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 1 000,00 Kč

819 Bříza bělokorá Betula pendula 84 27 37 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 1 000,00 Kč

820 Bříza bělokorá Betula pendula 84 27 37 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 1 000,00 Kč

821 Bříza bělokorá Betula pendula 88 28 38 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 1 000,00 Kč

822 Bříza bělokorá Betula pendula 89 28 39 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 1 000,00 Kč

823 Bříza bělokorá Betula pendula 91 29 40 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 1 000,00 Kč



VV_SO_2_KACENI_MANUSICKE_RYBNÍKY

PROJEKT: Podpora populace kuňky ohnivé v EVL Manušické rybníky

PŘÍLOHA Č.:  3.2.

ROZPOČET Kácení v EVL Manušické rybníky

SO2.1 - KÁCENÍ 
cislo 

stromu

id_stro

mu

taxon čes. taxon lat. obvod DBH2 DBH3 DBH4 DBH5 průměr 

kmene v 

1,3m

průměr 

kmene na 

pařezu

výška 

stromu

poznámka ošetření technologie cena

824 Bříza bělokorá Betula pendula 92 29 40 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 1 000,00 Kč

825 Bříza bělokorá Betula pendula 92 29 40 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 1 000,00 Kč

826 Bříza bělokorá Betula pendula 92 29 40 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 1 000,00 Kč

827 Bříza bělokorá Betula pendula 93 30 41 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 2 000,00 Kč

828 Bříza bělokorá Betula pendula 96 31 42 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 2 000,00 Kč

829 Bříza bělokorá Betula pendula 96 31 42 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 2 000,00 Kč

830 Bříza bělokorá Betula pendula 97 31 42 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 2 000,00 Kč

831 Bříza bělokorá Betula pendula 98 31 43 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 2 000,00 Kč

832 Bříza bělokorá Betula pendula 100 32 44 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 2 000,00 Kč

833 Bříza bělokorá Betula pendula 101 32 44 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 2 000,00 Kč

834 Bříza bělokorá Betula pendula 105 33 46 11

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 2 000,00 Kč

835 Bříza bělokorá Betula pendula 105 33 46 11

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 2 000,00 Kč

836 Bříza bělokorá Betula pendula 109 35 48 11

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 2 000,00 Kč

837 Bříza bělokorá Betula pendula 111 35 48 11

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 2 000,00 Kč

838 Bříza bělokorá Betula pendula 115 37 50 11

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 2 000,00 Kč

839 Bříza bělokorá Betula pendula 115 37 50 11

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 2 000,00 Kč

840 Bříza bělokorá Betula pendula 118 38 51 12

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 3 500,00 Kč

841 Bříza bělokorá Betula pendula 119 38 52 12

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 3 500,00 Kč

842 Bříza bělokorá Betula pendula 123 39 54 12

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 3 500,00 Kč

843 Bříza bělokorá Betula pendula 128 41 56 12

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 3 500,00 Kč



VV_SO_2_KACENI_MANUSICKE_RYBNÍKY

PROJEKT: Podpora populace kuňky ohnivé v EVL Manušické rybníky

PŘÍLOHA Č.:  3.2.

ROZPOČET Kácení v EVL Manušické rybníky

SO2.1 - KÁCENÍ 
cislo 

stromu

id_stro

mu

taxon čes. taxon lat. obvod DBH2 DBH3 DBH4 DBH5 průměr 

kmene v 

1,3m

průměr 

kmene na 

pařezu

výška 

stromu

poznámka ošetření technologie cena

844 Bříza bělokorá Betula pendula 129 94 41 56 13

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 3 500,00 Kč

845 Bříza bělokorá Betula pendula 132 42 58 13

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 3 500,00 Kč

846 Bříza bělokorá Betula pendula 137 44 60 14

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 3 500,00 Kč

847 Bříza bělokorá Betula pendula 138 44 60 14

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 3 500,00 Kč

848 Bříza bělokorá Betula pendula 153 49 67 14

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 5 000,00 Kč

849 Dub letní Quercus robur 44 14 19 6

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

850 Dub letní Quercus robur 62 20 27 8

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

851 Dub letní Quercus robur 88 28 38 8

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 1 000,00 Kč

852 Dub letní Quercus robur 88 28 38 8

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 1 000,00 Kč

853 Dub letní Quercus robur 89 28 39 8

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 1 000,00 Kč

854 Dub letní Quercus robur 105 33 46 8

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 2 000,00 Kč

858 Olše lepkavá Alnus glutinosa 33 11 14 4

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

859 Olše lepkavá Alnus glutinosa 38 12 17 4

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

860 Olše lepkavá Alnus glutinosa 38 12 17 4

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

861 Olše lepkavá Alnus glutinosa 44 14 19 4

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

862 Olše lepkavá Alnus glutinosa 45 14 20 8

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

863 Olše lepkavá Alnus glutinosa 48 15 21 8

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

864 Olše lepkavá Alnus glutinosa 66 21 29 8

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

865 Olše lepkavá Alnus glutinosa 72 23 31 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 1 000,00 Kč

866 Olše lepkavá Alnus glutinosa 75 24 33 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 1 000,00 Kč

867 Olše lepkavá Alnus glutinosa 75 24 33 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 1 000,00 Kč



VV_SO_2_KACENI_MANUSICKE_RYBNÍKY

PROJEKT: Podpora populace kuňky ohnivé v EVL Manušické rybníky

PŘÍLOHA Č.:  3.2.

ROZPOČET Kácení v EVL Manušické rybníky

SO2.1 - KÁCENÍ 
cislo 

stromu

id_stro

mu

taxon čes. taxon lat. obvod DBH2 DBH3 DBH4 DBH5 průměr 

kmene v 

1,3m

průměr 

kmene na 

pařezu

výška 

stromu

poznámka ošetření technologie cena

868 Olše lepkavá Alnus glutinosa 77 25 34 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 1 000,00 Kč

869 Olše lepkavá Alnus glutinosa 78 25 34 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 1 000,00 Kč

870 Olše lepkavá Alnus glutinosa 92 29 40 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 1 000,00 Kč

871 Olše lepkavá Alnus glutinosa 93 30 41 10

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 2 000,00 Kč

872 Olše lepkavá Alnus glutinosa 95 30 41 11

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 2 000,00 Kč

873 Olše lepkavá Alnus glutinosa 98 31 43 11

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 2 000,00 Kč

874 Olše lepkavá Alnus glutinosa 99 32 43 11

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 2 000,00 Kč

875 Olše lepkavá Alnus glutinosa 128 41 56 11

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 3 500,00 Kč

876 Olše lepkavá Alnus glutinosa 128 41 56 11

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 3 500,00 Kč

877 Olše lepkavá Alnus glutinosa 132 42 58 13

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 3 500,00 Kč

878 Olše lepkavá Alnus glutinosa 135 43 59 13

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 3 500,00 Kč

879 Olše lepkavá Alnus glutinosa 142 45 62 13

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 5 000,00 Kč

880 Olše lepkavá Alnus glutinosa 170 54 74 13

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 7 800,00 Kč

881 Olše lepkavá Alnus glutinosa 208 66 91 14

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 11 800,00 Kč

882 Olše lepkavá Alnus glutinosa 210 67 92 14

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 11 800,00 Kč

886 Jeřáb ptačí Sorbus Aucuparia 34 11 15 5

neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

CENA CELKEM BEZ DPH 713 500,00 Kč

Veškeré práce budou vykonány v rozsahu a dle specifikace, uvedené v technické zprávě.



VV_SO_2_KACENI_MANUSICKE_RYBNÍKY

PROJEKT: Podpora populace kuňky ohnivé v EVL Manušické rybníky

PŘÍLOHA Č.: 3.2

ROZPOČET Kácení v EVL Manušické rybníky

SO 02.2 - ODSTRANĚNÍ NÁLETU
c. v rámci 

plochy 

č.

taxon čes. průměr kmene výška stromu plocha 

skupiny 

ha

ošetření technologie základní sazba na ha CENA               

1001 1 podrost, nálet, keřové patro - vrbiny 

80%, Střemcha hroznovitá 10%, Bez 

černý 10%, 

do 10 cm převažuje cca 5m 0,4

K
Odstranění náletů a výmladků 100 000,00 Kč 40 000,00 Kč

1002 3 podrost, nálet, keřové patro - vrbiny 

50%, Bříza bělokorá 25%, Střemcha 

hroznovitá 10%, Topol osika 10%, 

Bez černý 5%

do 10 cm převažuje cca 5m 0,5

K

Odstranění náletů a výmladků 100 000,00 Kč 50 000,00 Kč

1003 4 podrost, nálet, keřové patro - vrbiny 

70%, Bříza bělokorá 25%, Olše 

lepkavá 5%

do 10 cm převažuje cca 6m 0,6 K Odstranění náletů a výmladků 120 000,00 Kč 72 000,00 Kč

1004 5 podrost, nálet, keřové patro - vrbiny 

70%, Bříza bělokorá 20%, Olše 

lepkavá 5%, Jeřáb ptačí 5%

do 10 cm převažuje cca 5m 0,03 K Odstranění náletů a výmladků 100 000,00 Kč 3 000,000 Kč

1005 Přístup k 

Bez. ryb.

podrost, nálet, keřové patro - Topol 

osika 50%, vrbiny 30%, Bříza 

bělokorá 20%

do 10 cm převažuje cca 5m 0,025 K Odstranění náletů a výmladků 100 000,00 Kč 2 500,000 Kč

CENA CELKEM BEZ DPH 167 500,00 Kč

Veškeré práce budou vykonány v rozsahu a dle specifikace, uvedené v technické zprávě.



PROJEKT: Podpora populace kuňky ohnivé v EVL Manušické rybníky

PŘÍLOHA Č.: 3.2.

ROZPOČET Kácení v EVL Manušické rybníky

SO 02.3 - OPAKOVÁNÍ SEČE, ODSTRANĚNÍ ZMLAZENÍ A NÁLETU
č. položka jedn počet 

jedn.

Základní sazba 

na ha

cena za 

položku bez 

opakování  v 

Kč

počet 

opakován

í 

CENA

1 sečení rákosu - Horní Manušický rybník ha 0,0637 50 000,00 Kč 3 185,00 Kč 2 6 370,00 Kč

2 sečení mokré louky - Bezejmenný rybník ha 0,1147 50 000,00 Kč 5 735,00 Kč 2 11 470,00 Kč

4 vyřezání náletu a zmlazení - lokalita č. 1 Jih ha 0,4700 100 000,00 Kč 47 000,00 Kč 1 47 000,00 Kč

6 vyřezání náletu a zmlazení - lokalita č. 3 Půlměsíc ha 0,5700 100 000,00 Kč 57 000,00 Kč 1 57 000,00 Kč

7 vyřezání náletu a zmlazení - lokalita č. 4 Půlměsíc ha 0,9500 100 000,00 Kč 95 000,00 Kč 1 95 000,00 Kč

8 vyřezání náletu a zmlazení - lokalita č. 5 Napajedlo ha 0,3000 100 000,00 Kč 30 000,00 Kč 1 30 000,00 Kč

CELKEM 246 840,00 

CENA CELKEM BEZ DPH 246 840,00 

Veškeré práce budou vykonány v rozsahu a dle specifikace, uvedené v technické zprávě.



PROJEKT: Podpora populace kuňky ohnivé v EVL Manušické rybníky

PŘÍLOHA Č.: 2

VÝKAZ VÝMĚR

SO 03

objekt cena

SO 03 MONITORING náklady celkem bez DPH 77 220,00 Kč

cena celkem bez DPH 77 220,00 Kč

DPH 21% 16 216,20 Kč

cena celkem vč. DPH 93 436,20 Kč

zpracoval:Radek Hromádka

dne: 23. 1. 2018

KRYCÍ LIST

cena celkem



PROJEKT: Podpora populace kuňky ohnivé v EVL Manušické rybníky

PŘÍLOHA Č.: 2.

VÝKAZ VÝMĚR

SO 03 - MONITORING
č. položka jedn počet 

jedn.

Základní sazba na 

ha

CENA

1 monitoring 2018 ha 14,3000 1 800,00 Kč              25 740,00 Kč         

2 monitoring 2019 ha 14,3000 1 800,00 Kč              25 740,00 Kč         

3 monitoring 2020 ha 14,3000 1 800,00 Kč              25 740,00 Kč         

CELKEM 77 220,00 Kč       

CENA CELKEM BEZ DPH 77 220,00 Kč   

Veškeré práce budou vykonány v rozsahu a dle specifikace, uvedené v technické zprávě.


